[bookmark: _GoBack]Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О разрешении безвозмездной передачи недвижимого имущества
и вспомогательных сооружений по ул. Монастырской, 10, земельного участка по пр. Комсомольскому в собственность религиозной организации «Пермская Епархия Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат)»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность религиозной организации «Пермская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»:
1.1. имущество, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Монастырская, д. 10, состоящее из:
1.1.1. недвижимого имущества – 1-этажного здания конюшни, лит. Ц, площадью 76,5 кв. м, кадастровый номер 59:01:4410002:104;
1.1.2. вспомогательных сооружений:
1.1.2.1. вспомогательного сооружения площадью 94,1 кв. м, лит. Г12;
1.1.2.2. вспомогательного сооружения площадью 62,0 кв. м, лит. Г62;
1.1.2.3. забора металлического протяженностью 33,5 кв. м, лит. 12;
1.2. земельный участок площадью 1058,0 кв. м, кадастровый номер 59:01:4410002:227, расположенный по адресу: Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, Комсомольский проспект.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин

image1.wmf